
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 6»

О внесении изменении в Приказ от 01.03.2024г №116/1 "Об утверждении кадрового состава Центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста"

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 04.12.2023 № 10-П-3023 «О создании и функционировании Центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках реализации 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в Ханты- 
Мансийском автономном округе — Югре в 2024 году», приказа от 01.03.2024 №115 «О создании 
Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в связи 
с изменениями кадрового состава ЛГ МАОУ «Гимназия №6», приказываю:

1. Внести изменения в Приказ от 01.03.2024г №116/1 "Об утверждении кадрового состава Центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка роста":
1.1. Утвердить кадровый состав центра естественнонаучной и технологической направленности 

«Точка роста», согласно приложению 1.
2. Пянзиной В.Н., заместителю директора по МР, организовать повышение квалификации педагогов 

по программам из реестра программ повышения квалификации естественнонаучной и 
технологической направленностей «Точка роста»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от « Xcf » 2024 г. №  •т 'У

Директор Н.Н. Девятова

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности
(выявлены, нс выявлены)

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» 

« Р&» _______2024 г.

И. А. Ильина



Приложение 1
к Приказу от « £><f » ______ 2024г

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»

Н.Н. Девятова 
« / ? / »  2024 г.

Фамилия,
имя,
отчество

Занимаема
я
должность

Уровень
образована
я

Квалификация

Наименование 
направления 
подготовки и 
(или)
специальности

Учена
я
степей
ь

Учено
е
званп
е

Повышение 
квалификации и 
(или)
профессиональная
переподготовка

Общи 
и стаж 
работ 

ы

Стаж работы 
по

специальное
ти

Преподаваем 
ые учебные 
предметы, 

курсы, 
дисциплины 

(модули)

Шорохов
Андрей
Вячеславови
ч

Учитель
информатик
и

Высшее

Учитель 
математики, 
информатики, 
физики средней 
школы

Математика

"Теория и методика 
преподавания по 
базовым программам 
цифровой экономики" 
Нижневартовск 2021 
Организация 
инклюзивного 
образования детей е 
ОВЗ в
общеобразовательной 
организации в рамках 
ФГОС, Воронеж 2021, 
Подготовка экспертов 
региональных 
предметных комиссий 
по проверке 
выполнения заданий с 
развернутым ответом 
экзаменационных 
работ по программам 
основного общего 
образования. Ханты- 
Мансийск, 2023. 
Преподавание 
учебного предмета 
"Информатика" в 
соответствии с 
требованиями 
обновленного ФГОС 
СОО", Пермь, 2023

29 29 Информатика



Сачкова
Валентина
Николаевна

Учитель
биологии Высшее Учитель биологии 

и химии Биология и химия

Учет результатов 
ГИА в повышении 
качества 
преподавания 
предметов 
основного общего и 
среднего общего 
образования, г. 
Ханты-Мансийск, 
2021

44 44 Биология

Горюнов
Денис
Леонидович

Учитель
технологии

Высшее
специалите
т

Учитель биологии 
и химии, Учитель 
технологии

Биология

"Моделирование
процесса
гражданско-
патриотического
воспитания
обучающихся
образовательных
учреждений с
использованием
технологии
проектирования",
Сургут 2021 г,
Школа в условиях
перехода на
Федеральную
образовательную
программу, Пермь
2023

23 16 Технология



Зайцева 
Любовь 
Владимиров
на 

Учитель 
химии Высшее 

Учитель биологии 
и химии, Учитель 
технологии 

Биология     

"Подготовка 
экспертов, 
оценивающих 
лабораторные 
работы по химии в 
пунктах проведения 
экзаменов",Ханты-
Мансийск 2020.  
Организация 
инклюзивного 
образования детей с 
ОВЗ в 
общеобразовательн
ой организации в 
рамках ФГОС, 
Воронеж, 2021, 
Технологии 
проведения 
комплексного 
профориентационно
го тренинга " 
Дизайнер 
профессий 
будущего" для 
школьников 9-11 
классов, Сургут, 
2022, Школа в 
условиях перехода 
на Федеральную 
образовательную 
программу, Пермь, 
2023, Реализация 
требований 
обновленных ФГОС 
начального общего 
образования, ФГОС 
основного общего 
образования в 
работе учителя, 
г.Ханты-Мансийск, 
2023 

33 27 Химия 



Махалова 
Екатерина 
Михайловна 

Учитель 
технологии Высшее 

Учитель 
технологии и 
предпринимательст
ва 

Технология и 
предпринимательст
во 

    

"Инновационные 
подходы к 
организации 
учебной 
деятельности и 
методикам 
преподавания 
предмета 
"Технология" в 
основной и средней 
школе с учетом 
требований ФГОС 
нового поколения" 
Липецк 2020  
Организация 
инклюзивного 
образования детей с 
ОВЗ в 
общеобразовательн
ой организации в 
рамках ФГОС, 
Воронеж 2021, 
Организация 
образовательного 
процесса в 
соответствии с 
обновленным 
ФГОС ООО, Пермь, 
2022, Дизайнер 
профессий 
будущего, , Сургут, 
2022 

19 7 Технология 
(девочки) 

Шорохова 
Ольга 
Геннадьевна 

Учитель 
физики Высшее Учитель 

Математика, 
физика, 
информатика 

    

"Школа 
современного 
учителя "Москва 
2021 Организация 
инклюзивного 
образования детей с 
ОВЗ в 
общеобразовательн
ой организации в 
рамках ФГОС, 
Воронеж 2021 

25 24 Физика 

           
 


	1-3
	Страницы из 2 kbcnf

		2024-04-08T16:26:55+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"




